
令和４年５月１１日 

お客様各位 

 

あぶくま信用金庫 

 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

令和４年５月１０日（火）、当金庫飯舘支店に勤務している職員１名が、新型コロナウイルス

に感染していることが判明いたしました。 

本件を受けて、当金庫では関係機関と連携し、感染拡大の防止に努めてまいります。 

なお、当該店舗は下記の対応を行い通常どおり業務を継続しております。 

お客様にはご不便とご心配をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願

い申し上げます。 

 

記 

 

１．感染者の概要 

・感染者 飯舘職員１名 

・経 緯 令和４年５月１０日（火） ＰＣＲ検査を受けた結果、陽性が判明 

 

２．当該職員の勤務状況 

 ・当該職員の行動歴より、濃厚接触の可能性のあるお客様および職員はございません。 

  また、５月７日以降は出勤しておりません。 

 

３．対応内容 

 ・当該職員が勤務する店舗については消毒作業を終了しております。 

 ・役職員のうがい、手洗い、マスク着用など感染予防および健康管理の徹底を継続いたします。 

 

 

以 上 

 

本件に関するお問い合わせ窓口（あぶくま信用金庫総務部） 

電話番号：０２４４－２３－５１３２ 

受付時間：平日の午前９時から午後５時まで 

 


